

حادثه‌ها

بازداشت مالباخته سارق

●**شرق:** فردی که برای پیگیری پرونده سرقت خودرو خود به پلیس آگاهی رفته بود، خودش به جرم سرقت خودرو دستگیر شد. سرهنگ «حسین کربلایی‌زاده»، فرمانده انتظامی ساوجبلاغ، در این باره گفت: فردی به نام «محمد - ب» به کلاتری ۱۶ شهر جدید هشتگرد مراجعه و شکایتی را مبنی بر سرقت خودرو مزدا ۳ طرح کرد و پرونده‌برای تکمیل تحقیقات ورسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده شد. سرهنگ کربلایی‌زاده اظهار کرد: خسارت از بیمه کرد که این موضوع موجب مشکوک‌شدن عوامل پلیس آگاهی شد و موضوع به‌طور ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در زمان حضور شاکی در پلیس آگاهی با هوشیاری ماموران معلوم شد وی با خودرو پژوپارس به پلیس آگاهی مراجعه اما بنابر دلایل نامعلوم خودرو خود بافاصله چند خیابان دورتر از ساختمان پلیس آگاهی پارک کرده است. بنابراین با هماهنگی مقام قضایی در حالی که محمد در پلیس آگاهی حضور داشت، اکیبی از ماموران از خودرو بازدید کردند و مشخص شد این اتومبیل در تهران سرقت‌شده‌است. وی افزود: با آشکارشدن سرقت خودرو پژوپارس بلافاصله محمد بازداشت شد. فرمانده انتظامی ساوجبلاغ در پایان گفت: در بازجویی‌های به‌عمل آمده متهم به سرقت خودرو پژوپارس و نصب پلاک غیر روی آن، خرید و تهیه اسناد و مدارک مالکیت خودرو مزدا ۳ و تبانی و ارتباط با یکی از کارمندان بیمه برای صدور بیمه‌نامه بدنه بدون رویت خودرو و اخذ خسارت کلان، تهیه اسناد و مدارک به‌نام «پیژن - ن» و الصاق عکس خود روی مدارک و اقدام به افتتاح حساب‌های جعلی و دریافت دسته‌چک از دو بانک در شهرستان کرج، اعتراف کرد.

اعتراف دردان دوچرخه به ۴۲ سرقت

●**شرق:** کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد با دستگیری سارقان دوچرخه موفق به کشف ۴۲ فقره سرقت شدند. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در این باره گفت: در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه سرنشینان خودرو پرایدی روزانه اقدام به فروش تعدادی دوچرخه می کنند، به تحقیق در این خصوص پرداختند. سرهنگ بیدمشکی ادامه داد: کارآگاهان پس از محرزشدن موضوع سرقت، دوسارق را در عملیات ضربتی حین فروش دوچرخه‌های سرقتی دستگیر کردند و به پلیس آگاهی انتقال دادند. سرهنگ بیدمشکی عنوان کرد: این سارقان تاکنون به ۴۲ فقره سرقت دوچرخه در شهر مشهد اعتراف کرده‌اند.

شرق: مردی که در جریان دو نزاع خیابانی دو نفر را با ضربات چاقو به قتل رسانده است، در جریان تحقیقات جزئیات جنایت‌هایش را توضیح داد.

به گزارش خبرنگار ما، مسوولان بیمارستانی در تهران، روز ۱۰ اسفند سال گذشته به پلیس اعلام کردند جوان حدودا ۳۰ساله‌ای که آثار ضرب‌وجرح روی بدنش مشاهده می‌شود، جان باخته است. وقتی ماموران تحقیقات خود را آغاز کردند متوجه شدند این مرد ناشناس ساعت ۱۶:۳۰ روز

قبل توسط راننده خودرو پژو۲۰۶ سفیدرنگ به بیمارستان منتقل شده بود. پزشکان توضیح دادند اصابت ضربات جسم تیز به ناحیه شکم و سینه علت مرگ او است. مسوولان بیمارستان همچنین توضیح دادند هیچ مشخصاتی از متوفی در سیستم اطلاعات بیمارستان ثبت نشده و راننده خودرو پژو ۲۰۶ نیز بعد از رساندن وی به بهانه انتقال خودرو به پارکینگ از بیمارستان خارج و متواری شد.

کارآگاهان ابتدا تجسس‌هایی را برای شناسایی هویت مقتول آغاز کردند و فهمیدند خانواده مرد جوانی همان روز از مفقودشدن وی خبر داده‌اند و مشخصات مقتول با مرد ناپدیدشده همخوانی دارد. برادر این شخص ساعتی بعد پس از رویت جسد ناشناس، تایید کرد جنازه متعلق به برادر ۲۷ساله‌ش به نام امین است. برادر امین در اظهاراتش به کار آگاهان گفت: «برادرم روز قبل در خانه بود که یکی از دوستانش به نام مهدی با او تماس گرفت و دقایقی بعد به بهانه دوزدن با ماشین، دنبال او آمد. پس از آن امین دیگر به خانه بازنگشت. امروز سراغ مهدی رفتم تا از برادرم خبری بگیرم که او گفت امین را دیشب جلو در خانه پیاده کرده و دیگر خبری از وی ندار.»

کارآگاهسان بعد از کسب این اطلاعات به محل سکونت مهدی در منطقه کیهانشهر رفتند و اطلاع پیدا کردند او پس از ملاقات با برادر مقتول از محل سکونتش متواری شده است. ماموران همزمان با آغاز تحقیقات برای دستگیری مهدی، به بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته بیمارستان پرداختند و تصاویر انتقال مقتول را به دست آوردند. برادر مهدی پس از مشاهده تصاویر، مهدی را که همراه برادرش بود، شناخت. این در حالی بود که مهدی به او عنوان کرده

حوادث

اعتراف به ۲ جنایت در نزاع‌های خیابانی

متهم بعد از قتل اول، در روزهای فرار، دومین جنایت را نیز انجام داد



کامران متهم به قتل

بود امین را به خانه‌اش رسانده است.

این سرنخ‌ها سبب شد سوهظن نسبت به مهدی تقویت شود. همچنین معلوم شد این فرد از مجرمان سابقه‌دار است. در حالی که تلاش‌ها برای دستگیری مظنون ادامه داشت روز ۱۳خرداد سال جاری به افسران جنایی خبر رسید مهدی سوار بر خودرو پراید مسروقهای در منطقه بازار دستگیر و به زندان فرستاده شده است. پس از آن متهم به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او ابتدا ادعا کرد از سرنوشت دوستش اطلاعی ندارد اما زمانی‌که تصاویر دوربین‌های بیمارستان به وی نشان داده شد، اظهاراتش را تغییر داد و گفت:«قاتل کس دیگری است اما من امین را به بیمارستان رساندم و وقتی از تیم پزشکی شنیدم به احتمال زیاد، امین به علت شدت ضربات چاقو زنده نمی‌ماند، ترسیدم و از بیمارستان فرار کردم».

مهدی در ادامه اظهاراتش گفت:«من علاوه بر سرقت خودرو در کار خرید و فروش ماده مخدر شیشه نیز بودم. چندی پیش با یکی از خریداران مواد به نام حسین بر سر پرداخت پول مواد دچار اختلاف شدم و برای آنکه او را مجبور کنم پول مواد را پرداخت کند، دستگاه دی‌وی‌دی‌گرافتمیتی از او گرو گرفتم. همین موضوع باعث کینه و دشمنی حسین با من شد.» مهدی با اشاره به اینکه امین اطلاعی از فعالیت وی در زمینه خریدوفروش مواد نداشت، ادامه داد:«روز حادثه برای تفریح دنبال امین رفتم تا تنها نباشم. در حال پرسه‌زدن در منطقه افسرسره بودیم که ناگهان حسین به همراه جوان دیگری که تا به آن روز او را ندیده بودم و نمی‌شناختم، با پژو ۴۰۵ مشکی‌رنگ مسیر حرم‌تارن را مسدود کرد و هردو نفرشان از



کامران متهم به قتل

ماشین پیاده و با ما درگیر شدند. حسین و امین نیز به طرفداری از من، با دوست حسین درگیر شدند که ناگهان حسین و جوان ناشناس به سرعت سوار پژو ۴۰۵ شدند و از محل فرار کردند. آن موقع بود که فهمیدم امین چاقو خورده است و به سرعت او را به بیمارستان‌راندیم».

کارآگاهان با توجه به اظهارات مهدی درخصوص ارتکاب جنایت توسط دوست حسین، برای شناسایی هویت قاتل و دستگیری وی به محل سکونت حسین در منطقه علی‌آباد رفتند. این در حالی بود که پیش از آن فاش شده بود حسین از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت موتورسیکلت و خودرو است.

تحقیقات پلیسی برای دستگیری حسین ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اطلاع پیدا کردند او به اتهام سرقت خودرو، توسط کلاتری تخریش دستگیر و روانه زندان شده‌است. پس از آن هماهنگی‌های قضایی انجام شد و حسین برای انجام تحقیقات درخصوص پرونده قتل امین در اختیار کار آگاهان جنایی قرار گرفت. حسین در اظهاراتش، ضمن اعتراف به مسروقه‌بودن خودرو پژو ۴۰۵ مشکی‌رنگ که روز درگیری سوار بر آن بود به کارآگاهان گفت: «قاتل یکی از دوستان من به نام کامران است که در زمان درگیری همراه بود.»

کارآگاهان وقتی مشخصات کامران ۲۴ساله را دریافت کردند فهمیدند او علاوه بر قتل در منطقه افسرسره در جنایت دیگری که در منطقه تهرانسر رخ داده، نیز متهم است. در پرونده قتل منطقه تهرانسر، مرد ۳۶ساله‌ی به نام داریوش توسط کامران با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.

اطلاعات ثبت شده در پرونده قتل داریوش حکایت از آن داشت که کامران پس از جنایت از محل

سکونتش متواری اما روز ۲۲ اسفند سال پیش در مخفیگاهش در منطقه هشتگرد دستگیر شده بود.

کامران آن زمان پس از دستگیری و در حالی‌که تصاویر درگیری او با داریوش توسط چندین دوربین مداربسته ثبت شده بود، به قتل اقرار کرده و گفته بود:«بابت طلب ۸۰هزار تومانی از شخصی به نام ناصر، بلندگوهای رادیوضبط خودرو وی را از او گرفتم و به همین بهانه ناصر چندین بار به همراه داریوش به در منزل ما آمد. آنها

درگیری ایجاد و فحاشی کردند و به همین علت از هر دو نفرشان کینه به دل داشت. تا اینکه روز ۱۱ بهمن وقتی پیاده در منطقه تهرانسر زیر بل شهید شوشتری می‌رفتم متوجه داریوش شدم که با یکی از دوستانش و با دو دستگاه موتورسیکلت در حال عبور از محل بودند. برای داریوش سوت زدم و او نیز پس از شنیدن صدای سوت، تغییر مسیر داد و به سمت من آمد. در حالی‌که چاقو را در زیر آستین لباس مخفی کرده و آماده ضربه زدن بودم، به محض نزدیک‌شدن داریوش دیگر به او فرصت ندادم و زمانی‌که قصد داشت از موتور پیاده شود با او درگیر شدم و پیش از آنکه دوستش بتواند به وی کمک کند، چند ضربه چاقو به پهلو و شکم او وارد کردم و زمانی‌که روی زمین افتاد، به سرعت از محل متواری شدم.» کامران پس از انتقال مجدد به پلیس آگاهی به کشتن امین هم اعتراف کرد و گفت:«وقتی داریوش به قتل رسید، به منزل یکی از دوستانم به نام حسین رفتم و در آنجا مخفی شدم. روز حادثه همراه حسین و با خودرو پژو ۴۰۵ در منطقه افسرسره در حال پرسه‌زدن بودیم که ناگهان حسین با نشان‌دادن خودرو پژو ۲۰۶ سفیدرنگی مدعی شد از راننده آن طلب دارد. برای گرفتن طلب حسین دنبال خودرو پژو ۲۰۶ رفتمیم و پشت چراغ قرمز به آنها رسیدیم. حسین با ماشین، مسیر حرکت آنها را مسدود کرد و هردو پیاده شدیم. حسین سریع راننده رفت و من نیز با سریشین آن درگیر شدم. در حین درگیری چاقو را از زیر لباسم درآوردم و چند ضربه به آن جوان زدم و بلافاصله هردو نفرمان از محل متواری شدیم.»

بنابر این گزارش بعد از افشای جزئیات دومین جنایت کامران، وی به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان قرار گرفت تا بازجویی‌ها از وی کامل شود.

در دادگاه کیفری استان تهران بر گزار می‌شود

محاکمه مرد جوان به اتهام قتل پدر معتاد

جرو بحث کردم و او گفت پول را برای خرید مواد می‌خواست این در حالی بود که من همیشه مبلغ مورد نیاز را در اختیارش می‌گذاشتم.»متهم ادامه داد: «از پدرم خواستم دیگر هرگز از کسی پول قرض نگیرد اما او به حرفم اعتنایی نکرد و بعد از آن بارها از اهالی محل درخواست پول کرد. طوری که آبرویم در محل رفته بود و احساس شرمندگی می‌کردم. روز حادثه وقتی فهمیدم او باز هم از مردی پول قرض گرفته است، خیلی عصبانی شدم و وقتی به خانه رفتم با پدرم دعوا کردم. مشاجره ما بالا گرفت و او خواست مرا بزند من هم که کنترل خندم را از دست داده بودم با چوب ضربای را به وی وارد کردم. من به هیچ‌وجه قصد نداشتم پدرم را بکشم و از اتفاقی که افتاده است به شدت پشیمان و ناراحت هستم. بعد از اینکه آن ضربه را زدم سعی کردم به پدرم کمک کنم ولی او نفس نمی‌کشید. پس از آنکه مطمئن شدم فوت شده است خودم پلیس را باخبر کردم و تسلیم شدم.»رضا در برابر بازپرس ویژه قتل نیز همین اظهارات را تکرار کرد و تحقیقات نشان داد گفته‌های وی با واقعیت مطابقت دارد. از سوبی پزشکی قانونی نیز علت نامه فوت حمید را خونریزی ناشی از اصابت جسم سخت اعلام کرد. پس از اینکه پسر جوان با قرار بازداشت موقت راهی زندان شد خواهران و برادران او به دادسرا رفتند. آنها رضا را جوانی سختکوش و پدرشان را مردی معتاد معرفی کردند و گفتند از برادرشان هیچ شکایتی ندارند و حاضر به مجازات او نیستند با این وجود والدین مقتول علیه‌نوشان شکایت کردند و خواستار قصاص وی شدند. در نهایت این پرونده با صدور کفرخواست علیه رضا به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم به زودی پای میز محاکمه می‌رود.

پنج قاره

زنده‌به‌گور کردن نوزاد یک‌روزه

●**دبلی‌میل:** پلیس هند نوزاد دختری را که در یکی از مناطق جنگلی این کشور زنده‌به‌گور شده بود، پیش از مرگ پیدا کرد اما نوزاد در بیمارستان جان باخت. این نوزاد یک‌روزه‌داخل پارچهای پیچیده‌شده و نیمی از بدنش داخل خاک بود. این نوزاد که به‌شدت از ناحیه دهان و بینی دچار خونریزی بود، به‌سرعت به بیمارستان منتقل شد اما به دلیل جراحت شدید جان خود را از دست داد. یکی از نیروهای پلیس منطقه «مادیا پرداش» گفت: بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که خانواده نوزاد پس از به‌دنیا‌آمدن، او را رها کردند تا جان خود را از دست دهد. او همچنین اظهار کرد: نیروهای پلیس در حال بررسی پرونده‌های بیمارستانی هستند تا سرنخی از والدین این نوزاد پیدا کنند. یکی از ساکنان محلی پس از کشف بدن نیمه‌جان نوزاد به پلیس گفت: پس از شنیدن صدای ناله‌های نوزاد موضوع را پیگیری کردم و با جست‌وجو در محل، با بدن این نوزاد روبه‌رو شدم.

رخداد

حمله مرد محکوم به وکیل پرونده

●**شرق:** مردی که به خاطر نبرداختن مهریه و نفقه به زندان افتاده بود، بعد از آزادی با چاقو به وکیل‌مدافع همسرش حمله کرد. این وکیل دادگستری به نام سلیمان حسینی که دفتر کارش در شهریار است چندی قبل وکالت زنی را بر عهده گرفت که شوهرش ازدواج دوم کرده و از پرداخت نفقه به وی سر باز می‌زد. حسینی پرونده‌ای را در این خصوص به جریان انداخت و شوهر موکلش سه مرتبه به دلیل نبرداشتن نفقه به حبس محکوم که دو دفعه اول این مجازات به جزای نقدی تبدیل شد اما متهم مرتبه سوم به زندان رفت. همچنین ملک این مرد در ازای مهریه همسرش توقیف شد. مرد زندانی که اوضاع را علیه خودش می‌دید از داخل زندان مرتب با وکیل همسرش تماس می‌گرفت و او را تهدید می‌کرد تا اینکه هفت‌روز پنجشنبه هنگامی که وکیل دادگستری قصد داشت به دفتر کارش برود، متهم که از حبس آزاد شده بود با چاقو به وی حمله و او را از ناحیه صورت زخمی کرد و سپس با فریادهای حسینی و جمع‌شدن مردم با به فرار گذاشت. وکیل دادگستری علیه این مرد شکایت کرده و متهم همچنان فراری است.

سقوط بالابر فروشگاه زنجیره‌ای

●**ایستنا:**سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از سقوط خونین بالابر در شعب یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای در شمال پایتخت خبر داد. سیدجلال ملکی گفت: وقوع حادثه سقوط بالابر در ساعت ۱۴:۵۴ روز پنجشنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و به‌دنبال آن ستاد فرماندهی گروه نجات را به محل حادثه که ساختمان اداری-تجاری پنج‌طبقه در خیابان شیرعینی بالاتر از قلیک بود، اعزام کرد. وی با بیان اینکه در طبقه همکف این ساختمان شعبه یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای قرار داشت، گفت: پس از حضور آتش‌نشانان در محل مشخص شد که دو بانوی ۲۵ و ۳۵ساله به همراه مردی هنگامی که سوار بر بالابر بودند، از طبقه همکف به طبقه منفی یک به انبار فروشگاه بود، سقوط کرده‌اند. سختگوی آتش‌نشانی افزود: با توجه به ارتفاع کم خوشبختانه این حادثه مورد فوئی نداشت و دو زن فقط از ناحیه کمر دچار آسیب‌دیدگی شدند که امدادگران پس از خارج‌کردن آنان از بالابر، آنها را به عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه تحویل دادند. وی درباره علت وقوع این حادثه نیز گفت: پارگی سیم بکسل بالابر علت وقوع این حادثه بود.

دستگیری برادران «دالتون» در درگیری با ماموران

●**مهر:** سه برادر که به شرارت در منطقه نظام‌آباد متهم بودند، پس از دوسال فرار شناسایی و دستگیر شدند. چندی قبل ماموران پلیس امنیت پایتخت در جریان فعالیت‌های دوباره یکی از ارادل و ابواش منطقه نظام‌آباد به نام مجید - ۲۴ساله - قرار گرفتند و در بررسی پرونده‌های او متوجه شدند این فرد دو سال پیش به اتهام جرم‌های مختلف از جمله عریه‌دکشی، نزاع و اخلال در نظم عمومی دستگیر شده بود اما از دست ماموران فرار کرد و در این مدت شهرنواز را مورد آزار و اذیت قرار می‌داد. ماموران متوجه شدند این شرور شامگاه ۲۹ تیر سال ۹۰ یکی از شهرنودان به نام حسین را با چاقو زخمی کرده است. در ادامه ماموران منزل متهم را در خیابان کهن زیر نظر گرفتند و چند مرحله با دستور قضایی وارد خانه شدند اما اعضای خانواده‌اش از سرنوشت او اظهار بی‌اطلاعی کردند تا اینکه چندی قبل ماموران متوجه شدند این فرد در نظام‌آباد رویت شده است. آنها پس از اقدامات اطلاعاتی توانستند مخفیگاه این شرور را در خیابان بخشی‌فر نظام‌آباد شناسایی کنند. ماموران در بررسی‌های بیشتر متوجه شدند مجید به همراه برادرانش که آنها نیز از ارادل و ابواش سابقه‌دار هستند این خانه را پاتوق افراد خطرناک و مکانی برای اعمال مجرمانه کرده‌اند در نهایت ماموران با زیر نظر گرفتن خانه این متهم هنگامی که او قصد خروج از منزل را داشت برای دستگیری‌اش وارد عمل شدند. متهم در درگیری با ماموران اقدام به مقاومت کرد و دو برادر دیگرش نیز برای کمک به او وارد درگیری شدند سپس ماموران پلیس امنیت با همراهی نیروهای کمکی توانستند این سه برادر را که در حالت غیرعادی بودند، دستگیر کنند. رئیس پلیس امنیت تهران در این باره گفت: علاوه بر سه برادر، پدر این افراد که اعتیاد شددیدی به مشروبات الکلی دارد و در محل نیز حضور داشت، دستگیر شد.

بریده‌اخبار

◀**دو زن سارق هنگام سرقت خودرو پارک‌شده یکی از شهروندان در جنوب پایتخت دستگیر شدند.**
◀**اعضای خانواده‌ای که در بابلسر خارج از طرح شتا به دریا رفته بودند، در آستانه مرگ توسط امدادگران نجات یافتند.**
◀**تخطی از سر تعظمته از جانب راننده سواری پیکان و رعایت‌نکردن نظامات دولتی از جانب اداره راه علت تصادف پیکان با کامیون و مرگ پنج‌نفر اعلام شد.**
◀**رئیس پلیس ترافیک شهری راهور ناجا از کشته‌شدن چهارنفر و مصدومیت چهارنفر دیگر در حادثه برخورد مرگبار پژو ۲۰۶ با جدول میان تلوار در شهرستان کرج خبر داد.**
◀**رانش زمین در نیال ۵۰ قربانی گرفت.**